76.282.680/0001-45

I-

1 /3300
i

COMPETÊNCIAEstado do Paraná

Exercício: 2022 Setembro 12022

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO - RPA 1® via

DA EMPRESA ACIMA IDENTFICADA. PELA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOSRECEBÍ

CONFORME CONTRATO: 2735-09-2022 NAIMPORTÂNCIA DE RÍ706.27 (SETECENTOS E SEIS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS),
DISCRIMINADO ABAIXO:

ySPF.CIFICACAO:
INSCRIÇÃO 821,24R$-

I. Valor do Serviço Prestado.
DATA;1.288.762.749.-1PIS: yDFSrONTOS;

0,00DATA: R$I.N.S.S.: 12887627491 n. I.R.R.F. (0,00%)....

m. I.N.S.S. (11,00%).

IV. I.S.S.